Edição 5.188 | Ano 3
11 de outubro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DISPENSA

RATIFICAÇÃO DA DISPENSA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 3QHXY79C-5A9DETNG-QRMNDO2B-HT3GEQOV
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA
========================================

DISPENSA Nº011/2021LOC

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 15176/2021

O Prefeito Municipal de Porto Seguro/BA, no uso de suas atribuições, outorgadas pelo Art. 24, X
da Lei Federal nº8.666/93  e suas atualizações posteriores e em consonância com o parecer
jurídico acostado aos autos, Ratifica o ato de Dispensa de Licitação nº011/2021LOC, firmado
entre o Munícipio de Porto Seguro e a Sra.  FLÁVIA RODRIGUES NASCIMENTO,  inscrito no
CPF:  002.986.785  -19,  cujo  objeto  é  locação  de  Imóvel  destinado  ao  funcionamento  da
Administração do Frei Calixto, a fim de atender as necessidades da Secretaria de Trânsito e
Serviços Públicos do Município de Porto Seguro – BA, VALOR R$ 43.509,12 (Quarenta e três
mil, quinhentos e nove reais e doze centavos), publique- se nos locais de costume. Celebre- se o
respectivo contrato que será regido pela legislação pertinente.

Gabinete do Prefeito, em 02 de Setembro de 2021

JÂNIO NATAL ANDRADE BORGES
PREFEITO MUNICIPAL

Edição 5.188 | Ano 3
11 de outubro de 2021

Página 3

RATIFICAÇÃODADISPENSA

Certificação Digital: 3QHXY79C-5A9DETNG-QRMNDO2B-HT3GEQOV
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

EXTRATO DE CONTRATO

DP011/2021LOC-  LOCATÁRIO  –  MUNICÍPIO  DE  PORTO  SEGURO.  LOCADOR:  FLÁVIA
RODRIGUES  NASCIMENTO,  CPF  Nº  002.986.785-19 OBJETO:  LOCAÇÃO  DE  IMÓVEL
SITUADO  A  RUA  DA  PAZ,  Nº  483,  FREI  CALIXTO,  PORTO  SEGURO  –  BA,  PARA
FUNCIONAMENTO DAS INSTALAÇÕES DA ADMINISTRAÇÃO DO FREI CALIXTO, A FIM DE
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E SERVIÇOS
PÚBLICOS, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO - BA.  VALOR: R$ 43.509,12
VIGÊNCIA:  02/09/2021 ATÉ 02/09/2022 – JÂNIO NATAL ANDRADE BORGES  – PREFEITO
MUNICIPAL DE PORTO SEGURO - BA.

Edição 5.188 | Ano 3
11 de outubro de 2021

Página 4

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: 3QHXY79C-5A9DETNG-QRMNDO2B-HT3GEQOV
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

	DISPENSA
	RATIFICAÇÃO DA DISPENSA
	EXTRATO DE CONTRATO

		2021-10-11T15:47:26-0300